VIENI NEL NOSTRO PUNTO VENDITA
CERCA IL NEGOZIO PIÙ VICINO  A TE!
LAVORAZIONE DEL SUOLO
OFFERTA
ALBERI CARDANICI
Pag 8-9
LAVORAZIONE DEL SUOLO
Pag 2 -6

66901 170x88 mm 12,5 mm €10,90
66902 170x88 mm 12,5 mm €10,90
Zappa
dx e sx
LAVORAZIONE DEL SUOLO
Zappe
3
OFFERTA STAGIONALE - Valida dal 25/07/2022 al 09/08/2022
D560DBP5FS6R63A
Disco frangizolle dentato
con diametro 560 mm, spes-
sore 6mm, 5 fori satellite da
13 mm.
84,684,6
CODICE Ø DISCO Ø FORO SPESSORE PREZZO
CPD18Q26 410 mm 26 mm 3 mm €29,10
CPD19Q26 460 mm 26 mm 3 mm €35,90
CPD19Q31 460 mm 31 mm 3 mm €35,90
CPD20Q26 510 mm 26 mm 3,5 mm €46,10
CPD20Q31 510 mm 31 mm 3,5 mm €46,10
CPD22Q26 560 mm 26 mm 4,5 mm €60,70
CPD22Q31 560 mm 31 mm 4,5 mm €60,70
CPD22Q33 560 mm 33 mm 4,5 mm €60,70
CPD22Q41 560 mm 41 mm 4,5 mm €60,70
CPD23Q31 610 mm 31 mm 5 mm €76,50
CPD23Q33 610 mm 33 mm 5 mm €76,50
CPD23Q41 610 mm 41 mm 5 mm €76,50
CPD24Q31 610 mm  31 mm 6 mm €90,50
CPD24Q33 610 mm 33 mm 6 mm €90,50
CPD24Q41 610 mm 41 mm 6 mm €90,50
CPD25Q33 660 mm. 33 mm 6 mm €107,20
CPD25Q41 660 mm 41 mm 6 mm €107,20
CPD26Q41 710 mm 41 mm 7 mm €157,90
Disco frangizolle dentato
Foro quadrato
CODICE Ø DISCO Ø FORO SPESSORE PREZZO
CPD20E67 510 mm 67 mm 3,5 mm €46,10
CPD22E92 560 mm 92 mm 4,5 mm €60,70
CPD23E67 610 mm 67 mm 5 mm €76,50
CPD23E92 610 mm 92 mm 5 mm €76,50
CPD24E67 610 mm 67 mm 6 mm €90,50
CPD24E92 610 mm 92 mm 6 mm €90,50
Disco frangizolle dentato
Foro esagonale
CODICE Ø DISCO Ø FORO SPESSORE PREZZO
CPL20Q26 510 mm 26 mm 3,5 mm €46,10
CPL22Q26 560 mm 26 mm 4,5 mm €60,70
CPL22Q31 560 mm 31 mm 4,5 mm €60,70
CPL22Q33 560 mm 33 mm 4,5 mm €60,70
CPL23Q31 610 mm 31 mm 5 mm €76,50
CPL23Q33 610 mm 33 mm 5 mm €76,50
CPL23Q41 610 mm 41 mm 5 mm €76,50
CPL24Q31 610 mm 31 mm 6 mm €90,50
CPL24Q33 610 mm 33 mm 6 mm €90,50
CPL24Q41 610 mm 41 mm 6 mm €90,50
CPL25Q33 660 mm 33 mm 6 mm €107,20
CPL25Q41 660 mm 41 mm 6 mm €107,20
CPL26Q41 710 mm 41 mm 7 mm €157,90
Disco frangizolle liscio
Foro quadrato
CODICE Ø DISCO Ø FORO SPESSORE PREZZO
CPL19E67 460 mm 67 mm 460 mm €35,90
CPL20E67 510 mm 67 mm 510 mm €46,10
CPL22E67 560 mm 67 mm 560 mm €60,70
CPL22E92 560 mm 92 mm 560 mm €60,70
CPL23E67 610 mm 67 mm 610 mm €76,50
CPL23E89 610 mm 89 mm 610 mm €76,50
CPL23E92 610 mm 92 mm 610 mm €76,50
CPL24E67 610 mm 67 mm 610 mm €90,50
CPL24E92 610 mm 92 mm 610 mm €90,50
Disco frangizolle liscio
Foro esagonale
Dischi frangizolle
4